*Francofurti, ex officina typographica Nicolai Bassaei, 1575.*

2° : pp. 127, ff. 128-145; pp. 245

Note: The final sequence of pagination, pp. 245, contains the *Coûtumes* of Touraine compiled by  
Jean Saison.

Bambi-Conigliello 64 IA 121.222 NLS.STC 67 Osler (MPI-16) 390 Rocchi 84 Saporì 757  
Shaaber B.529 [2] Soltész C.992 VD16 B.2146

D.1.231 (impf.: final sequence of pagination only)

### 267. BOVIUS, Ioannes Baptista

De statutaria urbis praescriptione tractatus, nunc primum in lucem editus ...

*Venetii, apud Marcum Amadorum, 1565.*

8° : ff. 139

EDIT16 B.3480 IA 122.982 Rocchi 3926

B.2.417

### 268. BRACHYLOGUS

Brachylogos totius iuris civilis, sive Corpus legum. Item Institutiones T. Caui iureconsul.  
et Dom. Ulpian. ex toto scriptorum ipsius corpore tituli undetriginta, quibus accesserunt  
Iulii Pauli Sententiarum receptarum ad filium libri quinque, antea typis non commissi.  
*Lugduni, apud Ludovicum Pesnot, 1557.*

8° : pp. 316

Baudrier III.167-68 Rocchi 467

B.2.419 (missing)

### 269. BRANT, Sebastianus

Titularum omnium iuris tam civilis quam canonici expositiones ... His accessit modus  
studendi in utroque iure per Ioannem Baptistam Caccialupum. Omnia ad vetustorum  
exemplarium fidem nunc demum diligentissime repurgata.

*Lugduni, apud Iacobus [sic] Giunta, 1548.*

8° : pp. 469

Rocchi 796

B.2.424

270. BREDERODIUS, Petrus Cornelius [1]

Thesaurus dictionum et sententiarum iuris civilis, ex universo iuris corpore et glossis tam veteribus quam recentioribus collectus et ad omnes editiones accommodatus ... partitus in duos tomos, quorum prior lexici, alter promptuarii et locorum communium vicem sustinere potest ...

*Lugduni, in officina q. Philip. Tinghi, apud Simphorianum Beraud et Stephanum Michaëlem, 1585.*

2° : pp. 5, 153

Note: There are variant settings of the preliminaries with pp. 5 (\*2 accomm/od/aturū) and pp. 6 (\*2 accommodatur/ū,/) respectively.

Baudrier V.72-73 IA 124.165 NLS.STC 68 Osler (MPI-16) 400 Rocchi 797

C.2.290(1)

271. BREDERODIUS, Petrus Cornelius [2]

Liber sententiarum et regularum iuris civilis, ex universo iuris corpore collectarum, per literas et locos communes optima methodo digestarum et ad omnes editiones accommodatarum ... Tomus II ... Adiectus est statim a praefatione index generalis titulorum ex universo iuris corpore collectus, multo quam antehac unquam correctior. *[Lyon], sumptibus Simphoriani Beraud & Stephani Michaelis Lugdun., 1585.*

2° : pp. 16, coll. 960

Adams B.2741 Baudrier V.72-73 IA 124.164-65 NLS.STC 68 Osler (MPI-16) 401 Rocchi 797  
C.2.290(2)